

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 소수면

부서: 소수면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 효율적인 소수면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
소수면		1,171,727	598,152	573,575
주민 행정 편의 도모		161,588	195,050	△33,462
효율적인 소수면 운영		161,588	195,050	△33,462
주민행정지원(소수면)		72,360	72,360	0
301 일반보상금		72,360	72,360	0
05 통장·이장·반장활동보상금		70,650	70,650	0
○이장수당		68,000		
-기본수당 200,000원 * 20명 * 12월		48,000		
-상여금 200,000원 * 20명 * 2회		8,000		
-회의참석수당 20,000원 * 20명 * 2회 * 12월		9,600		
-이장통신요금지원 10,000원 * 20명 * 12월		2,400		
○반장수당 50,000원 * 53명		2,650		
09 행사실비보상금		1,710	1,710	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰 90,000원 * 20명 * 95/100		1,710		
농·특산물홍보(소수면)		3,500	3,500	0
201 일반운영비		3,500	3,500	0
01 사무관리비		3,500	3,500	0
○농·특산물 홍보		3,500		
행정운영 및 관리(소수면)		35,848	32,905	2,943
101 인건비		12,759	11,507	1,252
04 기간제근로자등보수		12,759	11,507	1,252
○청사 환경미화 인부임 66,800원 * 160일		10,688		
○국토공원화 꽃길조성 인부임 66,800원 * 31일		2,071		
201 일반운영비		15,829	15,098	731
01 사무관리비		3,562	3,562	0
○민원실 복사용지 2,000,000원 * 95/100		1,900		
○차량검사료		30		
-소형화물 30,000원 * 1회		30		
○전기안전검사 수수료 90,000원 * 2회		180		
○무인경비시스템 유지비 121,000원 * 12월		1,452		
02 공공운영비		12,267	11,536	731
○청사		10,221		
-연료비 5,000,000원 * 90/100		4,500		
-전기요금 400,000원 * 12월		4,800		
-수도요금 20,000원 * 12월		240		
-화장실 비데 임대료 18,900원 * 3대 * 12월		681		
○자동차세		136		

부서: 소수면
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 효율적인 소수면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-소형화물 26,000원 * 1대	26		
	-전기차 110,000원 * 1대	110		
	○환경개선부담금 30,000원 * 1대 * 2회	60		
	○보험료	1,850		
	-소형화물 900,000원 * 1대	900		
	-전기차 950,000원 * 1대	950		
	202 여비	4,000	4,000	0
	01 국내여비	4,000	4,000	0
	○당면업무 추진	4,000		
	206 재료비	2,300	2,300	0
	01 재료비	2,300	2,300	0
	○국토공원화 꽃길조성 재료	500		
	○방역용 유류비	1,800		
	301 일반보상금	960	0	960
	09 행사실비보상금	960	0	960
	○취락지역 내 축사이전회의 참석 급식 8,000원 * 20명 * 6회	960		
	공공시설 및 장비유지관리(소수면)	34,880	72,785	△37,905
	101 인건비	5,476	4,985	491
	04 기간제근로자등보수	5,476	4,985	491
	○살구나무 비료시비 인부임 66,800원 * 20일	1,336		
	○가로수 전지작업 인부임 69,000원 * 60일	4,140		
	201 일반운영비	24,604	21,000	3,604
	02 공공운영비	24,604	21,000	3,604
	○가로등 및 신호등 전기요금 1,500,000원 * 12월	18,000		
	○소수복지회관 전기요금 80,000원 * 12월	960		
	○소수복지회관 수도요금 12,000원 * 12월	144		
	○차량유지비	4,000		
	-소형화물 3,500,000원 * 1대	3,500		
	-전기차 500,000원 * 1대	500		
	○건물유지비	1,000		
	○소수복지회관 시설유지비	500		
	206 재료비	1,800	1,800	0
	01 재료비	1,800	1,800	0
	○살구나무 비료 15,000원 * 120포	1,800		
	401 시설비및부대비	3,000	45,000	△42,000
	01 시설비	3,000	45,000	△42,000
	○숙직실 보수	3,000		
	주민자치센터운영	15,000	13,500	1,500

부서: 소수면
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 효율적인 소수면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비	13,500	13,500	0
			01 사무관리비	11,500	11,500	0
			○주민자치센터 운영	1,000		
			○회의수당 35,000원 * 25명 * 12월	10,500		
			03 행사운영비	2,000	2,000	0
			○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
			301 일반보상금	1,500	0	1,500
			09 행사실비보상금	1,500	0	1,500
			○주민자치위원 자매결연 교류 지원	1,500		
			주민편의중심 지역개발(소수면)	947,213	290,000	657,213
			균형있는 지역개발(소수면)	947,213	290,000	657,213
			소규모 주민숙원사업(소수면)	680,000	290,000	390,000
			401 시설비및부대비	680,000	290,000	390,000
			01 시설비	680,000	290,000	390,000
			○수리1 배수로정비 및 농로확장(20m)	12,000		
			○수리1 공원조성(1식)	20,000		
			○수리2 배수로설치(140m)	15,000		
			○수리2 사면보강(15m)	22,000		
			○수리2 세천정비(110m)	33,000		
			○수리2 농로포장(150m)	30,000		
			○수리3 찬샘공원조성(1식)	20,000		
			○수리3 세천정비(70m)	23,000		
			○임암1 암거설치(1식)	35,000		
			○임암1 농로포장(100m)	15,000		
			○임암2 바깥솔터농로포장(150m)	25,000		
			○임암2 농로포장(80m)	15,000		
			○임암2 배수로설치 및 세천정비(80m)	20,000		
			○임암2 원장골세천정비 및 배수로설치(60m)	20,000		
			○아성1 배수로설치(100m)	15,000		
			○아성리 농로포장(200m)	28,000		
			○아성2 소택골뒹뚝우기(150m)	20,000		
			○아성2 소택골배수로설치(100m)	13,000		
			○아성2 부처골배수로설치(130m)	15,000		
			○아성3 배수로설치(120m)	15,000		
			○아성4 마을회관정자설치(1식)	7,000		
			○고마1 배수로설치 및 농로확장(160m)	20,000		
			○고마2 농로포장 및 배수로설치(60m)	18,000		
			○고마2 세천정비 및 농로확장(80m)	30,000		
			○고마3 농로포장(100m)	17,000		
			○소암1 배수로설치(100m)	16,000		

부서: 소수면

정책: 주민편의중심 지역개발(소수면)

단위: 균형있는 지역개발(소수면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○소암2 농로포장(130m)	22,000		
			○몽촌 배수로설치 및 농로포장(150m)	20,000		
			○옥현1 배수로설치(110m)	16,000		
			○옥현2 마을안길덧씌우기(170m)	17,000		
			○길선1 마을안길덧씌우기(250m)	22,000		
			○길선2 배수로설치(120m)	13,000		
			○길선3 마을광장정비 및 배수로설치(170㎡)	8,000		
			○길선3 마을배수로정비(70m)	3,000		
			○옥현1 농로포장(150m)	20,000		
			○소암1 마을안길덧씌우기(230m)	20,000		
			소규모 재해복구사업(소수면)	267,213	0	267,213
			401 시설비및부대비	267,213	0	267,213
			01 시설비	267,213	0	267,213
			○길선3 농로재해복구(60m)	15,845		
			○수리3 사면재해복구(970m)	15,305		
			○길선2 원동마을안길재해복구(350m)	5,691		
			○옥현1 세천재해복구(150m)	9,817		
			○옥현2 박상터세천재해복구(200m)	29,452		
			○소암2 큰골세천재해복구(90m)	16,094		
			○소암2 새터세천재해복구(30m)	6,545		
			○소암2 보갱이세천외1개소재해복구(60m)	16,592		
			○소암2 고리태농로외1개소재해복구(131m)	13,443		
			○소암2 원절골농로 및 세천재해복구(350m)	16,362		
			○몽촌 세천재해복구(150m)	29,452		
			○소암2 절골세천외1개소재해복구(200m)	4,229		
			○몽촌 농로재해복구(40m)	26,179		
			○소암2 절골소하천재해복구(15m)	8,345		
			○길선2 원동소하천재해복구(56m)	20,473		
			○수리2 내곡소하천재해복구(15m)	6,935		
			○길선1 길동소하천재해복구(44m)	26,454		
			행정운영경비(소수면)	62,926	113,102	△50,176
			기본경비(소수면)	62,926	83,456	△20,530
			기본경비(소수면)	62,926	83,456	△20,530
			201 일반운영비	22,682	27,562	△4,880
			01 사무관리비	18,162	23,042	△4,880
			○기본수용비	7,182		
			○기본급량비	2,688		
			○신문구독료	1,272		
			-중앙신문 15,000원 * 1부 * 12월	180		
			-지방신문 13,000원 * 7부 * 12월	1,092		

부서: 소수면
 정책: 행정운영경비(소수면)
 단위: 기본경비(소수면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○일직비 60,000원 * 1명 * 117일	7,020		
		02 공공운영비		4,520	4,520	0
		○전화요금	10,000원 * 12월	120		
		○통신요금(스마트워치)	50,000원 * 12월	600		
		○우편요금		2,000		
		○복사기유지비	900,000원 * 2대	1,800		
		202 여비		30,240	30,240	0
		02 월액여비		30,240	30,240	0
		○월액여비	180,000원 * 14명 * 12월	30,240		
		203 업무추진비		9,204	9,204	0
		01 기관운영업무추진비		6,000	6,000	0
		○면정운영 및 대민활동 업무추진비		6,000		
		02 정원가산업무추진비		504	504	0
		○직원 사기진작 경비	40,000원 * 14명 * 90/100	504		
		04 부서운영업무추진비		2,700	2,700	0
		○부서운영업무추진비	250,000원 * 12월 * 90/100	2,700		
		405 자산취득비		800	16,450	△ 15,650
		01 자산및물품취득비		800	16,450	△ 15,650
		○청소기	500,000원 * 1대	500		
		○온장고	300,000원 * 1대	300		